Vattenkvalitets matningar

Gard

Soérosets Gard

HS Borgeby

HS Krisianstad

HS Torslunda

HS Klostergarden
Calle Steen
Frykberger Lantbruk

Per Sahlberg

Gustaf Carlsson
Gastgivaregarden

Omrade
Tibro
Lomma
Kristianstad
Mérbylanga
Linkoping
Falkoping
Sunne
Sunne
Sunne
Lidkoping
Skara
Kvanum
Dimbo
Agnestad
Vartofta

Datum
2023-01-12

2023-01-13

2023-01-23

2023-01-30

2023-02-17
2023-02-27

pH
7,25
8,4
7,9
8,4
8,3
7,6
7,93
6,71
7,15
7,97
7,58
7,7
8,27
7,42
7,41

Hardhet dH
8,8
3,4
8,7
4,5
3,4
4,5
2,5
11,5
7,5
2,3
2,7
3,9

4
20,15
14,33

Vattenkalla
Djupborrad brunn
Lomma kommun
Egen borrad brunn
Olika vattenkallor
Linkopings kommun
Vatternvatten

By kommunalt
Djupborrad brunn Hogberg
Grivd brunn Norra As
Lidkoping kommunalt
Skara kommunalt
Damm (Stommen)
Kallefallsvatten
Gravd brunn

Borrad brunn

Hardhet
1-2,5
3,2

4-8

5-12
12-36
36-120

Slag av vatten
Regnvatten

Dricksvatten

Flodvatten

Insjévatten

Brunns - kdllvatten
Brunnsvatten pa kalklager

Hardhet dH
0-2

2-5

5-10

10-20

>20

Mycket mjukt
Mijukt
Medelhart
Hart

Mycket hart

Vatten 6ver 10 dH ger samre |6slighet och kan orsaka utféllningar och stopp i filter.

RQFlex vardet x 18

RQFlex vérde (dH)
8,8
3,4
8,7
4,5
3,4
4,5
2,5
11,5
7,5
2,3
2,7
3,9

4
20,15
14,33

18

Dosering pH-Opti mi/1000 lit H20

158
61
157
81
61
81
45
207
135
a1
49
70
72
363
258

ml/200 lit H20
32
12
31
16
12
16
9
41
27
8
10
14
14
73
52

mI/100 lit H20
16
6
16
8
6
8
5
21
14
4
5
7
7
36
26

Spruttank i m3
3,2

6,2

4,5
4,5

6,5
6,5
6,5

Dosering ml/spruta
507



